Odporna na ciepło 100mm
(4") cewka, nawijana
na zewnqtrz i wewnqtrz
karkasu
Specjalny system wentylacji
napędu, zapobiegajqcy przegrzaniu
Zalecany zakres pracy do 350Hz
Wodoodporna, impregnowana
membrana
Podwójnie centrowane zawieszenie
Doskonale liniowa reprodukcja
Solidny kosz z odlewu aluminiowego
Bardzo lekki, poniżej 1 Okg
C E L E S T IO n
Wysokiej mocy subwoofery CELESTION serii HDX wyróżniają
się wysokimi zdolnościami mocowymi do 2000W max-
Nawet przy maksymalnym obciążeniu, zapewniają doskonałą
jakość dźwięku. Wykonano je w oparciu o najnowszą
technologię oraz metody komputerowe. Posiadają niezwykły
system wentylacji napędu i charakteryzują się dużym
wychyleniem usztywnionej membrany, podwójnym
centrowaniem, specjalnym gumowym zawieszeniem
oraz odporną na temperaturę cewką.
D E L E S T ia n
• Doskonale liniowa reprodukcja
• Solidny kosz z odlewu aluminiowego
• Bardzo lekki, poniżej 10kg
FTR15-4080HDX
N r kat. 10.0160
Profesjonalny głośnik niskotonowy PA,
2 0 0 0 V W  1 OOOWrms, 8Q
•  Najwyższej jakości 38cm (15") głośnik
basowy z magnesem ferrytowym,
o potężnej mocy
• Odporna na deformacje, usztywniona
włóknem szklanym papierowa membrana
FTR15-4080HDX (10.0160)
Profesjonalny głośnik niskotonowy PA,
2000Wmax, 1 OOOWrms, 8Q
• Najwyższej jakości 46cm (18") głośnik
basowy z magnesem ferrytowym,
o potężnej mocy
• Odporna na deformacje
usztywniona włóknem szklanym
papierowa membrana
• Odporna na ciepło 100mm (4")
cewka, nawijana na zewnqtrz
i wewnqtrz karkasu
• Specjalny system wentylacji napędu,
zapobiegajqcy przegrzaniu
• Zalecany zakres pracy do 300Hz
• Wodoodporna, impregnowana membrana
• Podwójnie centrowane zawieszenie
FTR18-4080HDX (10.0270)
FTR 18-4080H D X 205
FTR15-4080H D X
inr
___ I__
41 «n
90
80 - - -i \ — -
70 =4 * V
20 50 100 200
m i i i  i : g .1
__ o
t o
Model FTR18-4080HDX FTR15-4080HDX
Im p e d a n c ja  (Z) 8Q 8Q
C z ę s to t l iw o ś ć  re z o n a n s o w a  (fs) 3 5 H z 4 0 H z
M a x  p a s m o  p rz e n o s z e n ia f3 - 2  5 0 0 H z f3 - 2  5 0 0 H z
M o c  m u z y c z n a 2000W max 2000W max
M o c  z n a m io n o w a  (P) 10OOW RMs 1 OOOWrms
SPL (1 W /1 m ) 9 7d B 9 7 d B
P o d a tn o ś ć  m e c h . z a w ie s z e ń  (C m s) 0 .1 0 m m /N 0 .1 0 m m /N
M a s a  ru c h o m a  (M m s ) 199g 1 53g
D o b r o ć  m e c h a n ic z n a  (Q m s) 5 .74 3 .9 8
D o b r o ć  e le k t ry c z n a  (Q es) 0 .46 0 .3 6
D o b r o ć  c a łk o w i ta  (Q ts ) 0 .4 2 0 .3 3
O b ję to ś ć  e k w iw a le n tn a  (V as) 185  I 105  I
R e z y s ta n c ja  c e w k i (R e) 5 .1 Q 5 .1 Q
W s p ó łc z y n n ik  BxL 2 2 .7 T m 2 3 .7 T m
In d u k c y jn o ś ć  c e w k i (Le) 1 .9 m H 1 .9 5 m H
Ś re d n ic a  c e w k i 1 0 0 m m 1 0 0 m m
M a te r ia ł  k o rp u s u  c e w k i w łó k n o  s z k la n e w łó k n o  s z k la n e
W y c h y le n ie  l in io w e  (XMax) ± 8 m m ± 8 m m
P o w . c z y n n a  m e m . (Sd) 11 6 4 c m 2 8 5 5 c m 2
W a g a  m a g n e s u 3.1 k g 3.1 k g
W a g a 9 .8 k g 9 .7 k g